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Bus A

Prop controller 3.00 0.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.0010.00
Wing leveller servo 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.007.50
Crowbar relay 0.16 0.00 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.165.00
Fuel pump 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.003.00
Strobe PSU 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.003.00
Hourmeter 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00
Tachometer 0.11 0.00 0.00 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.111.00

7.77 0.00 2.16 5.27 6.77 6.27 6.77 5.27 3.27 5.27Bus A totals

Bus B

Analogue fuel gauge 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.081.00
Battery monitor 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.031.00
CHT monitor 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.031.00
Clock & OAT 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.041.00
Fan 0.14 0.00 0.00 0.14 0.14 0.14 0.14 0.14 0.00 0.141.00
Fuel flow monitor 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.041.00
Fuel pressure gauge 0.10 0.00 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.101.00
Oil T&P monitor 0.03 0.00 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.03 0.031.00
Fuel flow transducer 0.10 0.00 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.59 0.22 0.45 0.59 0.59 0.59 0.59 0.59 0.45 0.59Bus B totals

Bus C

Comm radio 2.50 0.00 0.00 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.50 2.505.00
Transponder 0.28 0.00 0.00 0.28 0.28 0.28 0.28 0.28 0.28 0.283.00
Airspeed Speaker 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.05 0.051.00
GPS 0.63 0.00 0.00 0.63 0.63 0.63 0.63 0.63 0.63 0.631.00
Flarm 0.15 0.00 0.00 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.150.50

3.61 0.05 0.05 3.61 3.61 3.61 3.61 3.61 3.61 3.61Bus C totals
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Direct

Trim servo 0.22 0.22 0.00 0.22 0.22 0.22 0.22 0.22 0.22 0.221.00
Starter motor 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50.22 0.22 50.00 0.22 0.22 0.22 0.22 0.22 0.22 0.22Direct totals

62.19 0.49 52.66 9.69 11.19 10.69 11.19 9.69 7.55 9.69Grand totals (NB Alternator max output 22A)


